Si vous venez, je n'auray garde d'estre ailleurs qu'avec vous; mais vous me feriez deffaut, que *je n'entrerois pas* : car puis-je aller à une

cam liberè pro candore pectoris fraterni Antonianum. Si à sancto Antonio velis non rectè dici aliter posse quam Antonianum, appelles quod minimè tale sit, cum nullum aliud convivium dicatur Antonius habuisse, præter unicum illud in quo convivor corvus affuit conviva Paulus et Antonius, pro lautissimo edulio panis, pro potu aqua.

Quandoquidem sperare jubes hisce bacchanalibus futurum ut ambo incolumes et unà simus, ab hac expectatione tantam mente concepi lætitiã, uti nullus sit futurus, cui tantam nauseam edulia quadragesimalia pariant, ut magis festa paschalia, quam ego bacchanalia, desideret. Sicque urbanitatis Christianæ antiqua illa forma inter nos reviviscet, quã solebant ad honestam recreationem usque amici antè quadragesimale jejunium convivia celebrare, ac simul aliquantulum feriari, ut liberius toto pœnitentiæ tempore sederent solitarii, et tacerent, ac elevarent se supra se, quasi longioris silentii licentiam vicissim simul expetentes. Præcipua verò, quam appellas, amœnitas loci in quo mei habitant, quod nimirum eos omnes mecum sis visurus, vereor ne nobis desit, quoniam per idem tempus clarissimus senator, nostrum omnium amantissimus, Dominus Rogetius, filiæ natu majoris matrimonium cum judice majore Focunacensium celebrabit; parentes mei, pro suã erga senatoris universam familiam observantiã, jam per litteras rogati, deesse minimè poterunt.

Te veniente, non committam ut alibi sim quàm tecum. Etiam te non veniente, non *intrarem*; quomodò enim nuptiis interes-

sem, qui vestem nullam habeo nuptialem? Antonianum timeo namque convivalem illum senatum.

Iterum scribit dominus de Montrotier, qui, caracteris tui elegantiam et subtilitatem admiratus, se deinceps silentio responsurum dicit. Ejus litteras simul cum meis procuratori Chappatio commendo : jamjam enim Seysellum versus pergo, die dominica concionaturus. Sic enim scribo familiariter. Baro Chivronius facillimè à principibus impetravit ut in sententiam Antistitis nostri consentirent, quod ad ea spectat de quibus ipse tecum coram disseruit. Utinam tam consentaneum rectæ rationi foret! Hæc raptim.

nopce, moy qui n'ay pas de robe nuptiale? Je redoute d'ailleurs ces reuyons de festins Antoniens.

M. de Montretier vous escrit encore une fois, mais, en mesme tems, il me dit qu'il ne respondra plus à vos lettres, dont le style fin et delicat le remplit d'admiration. Je confie ma lettre et la sienne au proucurer Chappat, et je pars à l'instant pour Seyssel où je dois prescher dimanche. Voylà comme je parle sans façon.